© 2020 ... 2023 Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, info@kistler.com, www.kistler.com. Die Produkte der
Kistler Gruppe sind durch verschiedene gewerbliche Schutzrechte geschützt.
Mehr dazu unter www.kistler.com.
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Seite 1/3

.2
3
Bestellschlüssel
 Typ 2614DK
Kurbelwinkelgeber Set
Typ 2614D11
Typ 2614D21
inkl. Kabelstecker zu TTL-Buchse
an 2614D21
0
Typ 2614D11
Typ 2614D21
inkl. LVDS Anschlusskabel
Typ 1200A167A10
1
Typ 2614D11
inkl. Verlängerungskabel Typ
1200A165A10 zum Direktanschluss
an KiBox2 Typ 2895A
2
Mitgeliefertes Zubehör
• Drehwinkelgeber
inkl. Anlenkstange (65013726)
sowie Montagematerial
• Encoder Elektronik
inkl. Montageplatte (55118749)
• Verlängerungskabel (L=10m)
zum Direktanschluss an KiBox2
(nur für Typ 2614DK2
• LVDS Anschlusskabel (L = 10 m),
(nur für Typ 2614DK1)
• Kabelstecker zu TTL-Buchse
an 2614D21, nur für Typ 2614DK0
• Koffer mit Schaumstoffeinlage
Typ/Mat.-Nr.
2614D11
2614D21
1200A165A10
1200A167A10
55138869
55122415
Zubehör (optional)
• TTL Anschlusskabel (L = 2 m) inkl.
AC-Adapter 24 VDC für Span-
nungsversorgung von 2614D21
• Encoder Elektronik für Kurbelwinkel-
geber 2614D11 mit Spezialauflösung:
 – TTL Signalausgang: 0,1°CA
 – LVDS Signalausgang: 0,5°CA
 – Drehzahlbereich: 60 ... 12'000 1/min
• BNC Verlängerungskabel (L = 5 m)
• BNC Verlängerungskabel (L = 10 m)
• Kabelstecker zu TTL-Buchse an
2614D21
• Drehmomentstütze, Ersatz-Set zu
Kurbelwinkelgeber Typ 2614C11
• Verlängerungsstange, Nachrüst-Set
zu Kurbelwinkelgeber Typ 2614D11/
2614C11, austauschkompatibel zu
AVL Kurbelwinkelgeber Typ 365C/